
Obec

ORP Blatná Počet obyvatel 761
ICZUJ 551350 Počet ohrožených obyvatel 170

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
8 000

Mapa

Mapa 1 : 13 000

Lnáře

Popis současného stavu

1 : 13 000

Podklady pro řešení protipovodňové ochrany najsou zpracovány. V rámci
Koncepce je možné navrhnout nové přemostění pod Zámeckým rybníkem,
případně zkapacitnění stávajícího profilu odstraněním kamenné dlažby pod
mostem s ohledem na předpokládaný výskyt skály (nutno nejprve prověřit
IG průzkumem, dále nutno prověřit, zda vůbec provedení této úpravy
povede k dostatečnému zkapacitnění!). 

LomniceVodní toky

Nedostatečná kapacita pod klenutým silničním mostem, která způsobuje
problematický převod mezi rybníky Zámecký a Podhájský. Při povodni v
roce 2002 bylo postiženo 82 objektů, při povodni v r. 1987 cca 30 objektů.
V lokalitě „U Barocha“ neprobíhá žádná údržba koryta, to způsobuje jeho
zanášení a zarůstání, celkem je zde ohroženo 13 objektů (z toho 10
rekreačních).


